
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

ПРИАРГУНСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  

 

П Р И К А З 
 от 01 сентября 2021 года        № 16 

 

«О распределении дополнительных обязанностей 

на текущий 2021/2022 учебный год» 

 
В соответствии со ст. 28 «Компетенция и ответственность образовательного учреждения» 

Закона РФ «Об образовании в РФ» № 273 от 29.12.2012г., на основании Устава Школы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать  комиссию  по  охране  прав  детства: 

1. Мазурова С.И. – зам.  директора  по ВР – председатель комиссии; 

2. Налимова Е.Л., Межнунова Д.В., Сухарева В.П.– социальные педагоги школы; 

2. Создать комиссию по социальному страхованию в составе: 

1. Кондратьева О.А. – председатель  профсоюза 

2. Леонова Е.М. – бухгалтер школы 

3. Госькова Л.В. – учитель химии 

4. Сухарева В.П., Межнунова Д.В., Налимова Е.Л.- социальные педагоги школы  

3. Назначить уполномоченным по охране труда от профсоюзной организации Кондратьеву О.А. 

1. Ответственным за охрану труда и безопасность  - Кондратьева О.А. 

4. Назначить комиссию по контролю за питанием  в составе: 

председатель комиссии: Мазурова С.И.,  заместитель директора по ВР, Терентьева Н.А. - 

заместитель директора по УВР 

члены комиссии: 

1. Сухарева В.П., Межнунова Д.В., Налимова Е.Л.– социальный педагог. 

3. Молокова Е.В. – медсестра школы. 

5. Назначить психолого-социально-педагогический консилиум в составе: 

председатель комиссии:  Мазурова С.И. заместитель директора по ВР; 

члены консилиума: Сухарева В.П., Межнунова Д.В., Налимова Е.Л., социальные педагоги, 

Терентьева Н.А., заместитель директора по УВР в начальной школе 

6. Возложить обязанности по обеспечению сохранности кабинетов и имущества, находящегося 

в них, на следующих заведующих кабинетами: 

№ кабинета Ответственный 

№ 1 география  Пакульских О.П. 

№ 2 история  Ильина А.Б.  

№ 3 русский язык  Межнунова Д.В. 

№ 4 информатика, математика Тюкавкина И.В. 

№ 4а Лунева И.М. 

№ 5 английский язык Герасимова Ю.С. 

№ 5а Сухарева В.П. 

№ 6 ОБЖ Безъязыкова Н.В. 

№ 7 физика Власова О.К. 

№ 8 информатика Капишулина И.М. 

№ 9 история Плотникова Ю.А. 

№ 10 информатика Марушкина И.Б. 

№ 11 русский язык Аксенова Н.Г. 



№ 12 русский язык Лаптева М.М. 

№ 13 ИЗО Велесюк Е.Ф. 

№ 14 химия Госькова Л.В. 

№ 15 биология Кондратьева О.А 

№ 16 математика  Батсуурь С.А. 

№ 17 математика Гладких И.В. 

№ 18 английский язык Мурзина И.В. 

№ 19 русский язык Иванова В.А. 

№ 20 английский язык Яковлева А.С. 

Спортивный зал Гагарин С.А. 

Мастерские Дуплянкина Я.Н., Пузин В.В. 

Библиотека Межнунова Д.В. 

Начальная школа  

№ 1 Бакушева Л.М., Баженова В.В. 

№ 2 Кириллова О.А., Иванченко Г.И. 

№ 3 Якимова Е.Т., Николаева Н.Н. 

№ 4 Перминова Т.А., Макаренко И.Н. 

№ 5 Черепанова Е.Н., Баженова Е.Л. 

№ 6 Зырянова Н.А. Муравьева В.Г. 

№ 7 Малышева Т.Ф., Лапердина Н.Г. 

№ 8 Бушина В.В., Налимова Е.Л. 

  

9 . Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

    

Директор школы:      /Золотовская Г.И./ 

 


		2021-09-02T21:58:15+0900
	пгт. Приаргунск
	Золотовская Галина Ивановна
	я подтверждаю этот документ




